РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября  2017 г.                                                                          № 585
пгт. Колпна

пгт. Колпн
	О внесении изменения в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 20.02.2015 года № 64 «О  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений и соблюдения руководителями муниципальных учреждений требований к служебному поведению»

В соответствии с Указом Президента РФ от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 20.02.2015 года № 64 «О  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений и соблюдения руководителями муниципальных учреждений требований к служебному поведению» (далее – постановление) следующее изменение:
а) подпункт «б» пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:
«б) достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики коррупционных правонарушений), представленных  лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации (далее - сведения, представляемые гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации);».
2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района Орловской области (Романова Г.М.)  ознакомить лиц, замещающих  должности муниципальной службы  Колпнянского района Орловской области с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации района                                                        Л.Л. Мясникова

2